


2	7	2 Gönderici/İhracatçı No CIXI HONY ELECTRONIC IND CO.,LTD INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANHAIWEI TOWN CIXI NINGBO CHINA	3 Formlar 1 4	4 Y.M. İhtifali 3	5 Kalem sayısı 10	6 Kap Adedi 10	7 Referans numarası 18-04731 YES M
8 Alıcı SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	10 Gideceği ülke 720	11 Ticaret yeri 720	13 T.P.		
14 Beyan sahibi/Temsilci ECE GÜM. MÜ . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL	18-04731 No 3240270729	15 Çıkış/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET	16 menşe ülke	17 Çıkış ülkesi kodu 720	18 Gideceği ülke kodu 052	17 Gideceği ülke TÜRK YE	
18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEM	19 Ktr 958 1	20 Teslim şekli FOB NINGBO	21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEM	22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 1.260,00	23 Döviz kuru 4,75740	24 İşlemin niteliği 1 1	
25 Sınırdaki taşıma şekli 10	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	28 Finansal ve bankaoluk verileri F NANSBANK-MASLAK B.				
29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	30 Eşyanın bulunduğu yer HÜRSAN	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 82032000 00 11	34 Menşe ülke kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 71,84	36 Terolü tarihi	
31 Kaplar ve eşyanın tanımı Kaplann marka ve numaralan - konteyner no( lar) - adet ve cinsleri 1 KONTEYNER 400 ADET Marka:KONTEYNER No:YMLU5141221 Ticari tanımı:PENSE K1: KULLANILMAMI	37 R. E. J. I. M 4000	38 Net ağırlık (kg) 71,84	39 Kota	40 Özet Beyan 18343100IM036474 / 16.04.2018	41 Tamamlayıcı öleü 400,00 ADE	42 Kalem fiyatı 362,80	43 HY kodu
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51146/27.12.2017***60,00 USD BEDELS ZD R. BEDELS Z TUTARA A T S GORTA EMSAL HESAPLANMI VE EKLENM T R.** Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/1800001110887000038828/1 Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 12.07.2018/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 19.12.2017/00855MP022861 **GER L M ALTINDA ÇALI MADI İNDAN TŞE KAPSAM DI İ 18010099252013015773 [Göz	45 Ayarlama	46 İstatistik kaymet 1.436,81	47 Vergilerin hesaplanması 10 6.835,48 1,70 116,20 P 40 10.581,83 18,00 1.904,73 P 59 6.835,48 25,00 1.708,87 P 89 0,00 0,00 78,50 P Toplam 3.808,30	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu		
50 Sorumlu 	No	İmza	C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ				
51 Örgüt... gümrük idareleri (ve illeri)	Temsilci Yer ve tarih:						
52 Teminat geçerli değil	Kod	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)					
J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih Beyan sahibi /Temsilcinin imzası ve adı: İSTANBUL 12.07.2018 ZÜBEYRE R M/34/0130					

6C D9 0E

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T.  
KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
I LI/ STANBUL

HRACATÇI= CIXI HONY ELECTRONIC IND CO.,LTD  
INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANHAIWEI TOWN  
CIXI NINGBO CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 18343100IM133622 12.07.2018 DOSYA NO:18-04731

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8203	KABLO KES C /	200 ADET	4000	720	-	29,17	29,17	-	583,41	70,00	1	10	2775,53	1,7	47,18P
	3000												40	3872,15	18	696,99P
	0000												59	2775,53	25	693,88P

EK BELGELER Kalem Notu : [[Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169 Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1 Banka Yazısı (V)  
19.12.2017/00855MP022861

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

3	8536	JACK/	1200 ADET	4000	720	-	10	10	-	10,91	7,20	1	10	51,88	2,3	1,19P
	9095												40	89,64	18	16,14P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169 Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1 Banka Yazısı (V)  
19.12.2017/00855MP022861

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

4	9031	KABLO TEST ALET /	200 ADET	4000	720	-	14,25	14,25	-	728,1	720,00	1	10	3463,84	4	138,55P
	8080												40	7259,54	18	1306,72P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169 Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1 Banka Yazısı (V)  
19.12.2017/00855MP022861

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

5	8205	TORNAV DA/	400 ADET	4000	720	-	4	4	-	80,01	40,00	1	10	380,65	3,7	14,08P
	4000												40	693,07	18	124,75P
	0000												59	380,65	25	95,16P

EK BELGELER Kalem Notu : [\*\*GER L M ALTINDA ÇALI MADİ İNDAN TSE KAPSAM DI İ 18010099252013015773 [Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1 Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169 Banka Yazısı (V)  
19.12.2017/00855MP022861

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T.  
KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
I LI/ STANBUL

HRACATÇI= CIXI HONY ELECTRONIC IND CO.,LTD  
INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANHAIWEI TOWN  
CIXI NINGBO CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 18343100IM133622 12.07.2018 DOSYA NO:18-04731

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
6	8203	PENSE - BEDELS Z/	20 ADET	4000	720	-	3,58	3,58	-	71,61	18,14	1	10	340,67	1,7	5,79P
	2000												40	523,77	18	94,28P
	0011												59	340,67	25	85,17P

EK BELGELER Kalem Notu : [\*\*GER L M ALTINDA ÇALI MADİ İNDAN TSE KAPSAM DI I 18010099252013015773 [Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

7	8203	KABLO KES C - BEDELS Z/	10 ADET	4000	720	-	1,46	1,46	-	29,21	3,50	1	10	138,97	1,7	2,36P
	3000												40	193,85	18	34,89P
	0000												59	138,97	25	34,74P

EK BELGELER Kalem Notu : [[Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

8	8536	JACK - BEDELS Z/	60 ADET	4000	720	-	0,5	0,5	-	0,54	0,36	1	10	2,59	2,3	0,06P
	9095												40	4,47	18	0,8P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

9	9031	KABLO TEST ALET - BEDELS Z/	10 ADET	4000	720	-	1	1	-	36,51	36,00	1	10	173,7	4	6,95P
	8080												40	363,51	18	65,43P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T.  
 KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
 I LI/ STANBUL

HRACATÇI= CIXI HONY ELECTRONIC IND CO.,LTD  
 INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANHAIWEI TOWN  
 CIXI NINGBO CHINA

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 18343100IM133622

12.07.2018

DOSYA NO:18-04731

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
10	8205	TORNAV DA - BEDELS Z/	20 ADET	4000	720	-	0,2	0,2	-	4,01	2,00	1	10	19,08	3,7	0,71P
	4000												40	34,72	18	6,25P
	0000												59	19,08	25	4,77P

EK BELGELER Kalem Notu : [\*\*GER L M ALTINDA ÇALI MADİ İNDAN TSE KAPSAM DI İ 18010099252013015773 [Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]]

Fatura (V) 15.05.2018/HONY-17155T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441149 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1169

K1: KULLANILMAMI || No : [YMLU5141221]

TOPLAM:			2.520,00	ADET	136,00		136,00			2.981,12	1.260,00		10	14.182,39		333,07P
													40	23.616,55		4.250,98P
													59	10.490,38		2.622,59P
													89	0,00		78,50P
																TOPLAM: 7.285,14